
MAGYARORSZÁG 2014. ÉVI JUNIOR EGYÉNI ATLÉTIKAI BAJNOKSÁGA

Debrecen, Gyulai István Atlétikai Stadion - 2014. június 28-29. 

Eredmények

100 m férfi junior döntő -0,7 06.28.

1. 094 Pázmándi Zsolt 1995 Szolnoki MÁV SE 10,80

A bajnok edzője: Ecseki Tibor

2. 120 Balogh Péter 1996 Zalaszám - ZAC 11,05

3. 100 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 11,21

4. 030 Boda Ákos 1996 DSC-SI 11,27

5. 042 Kovács Péter 1996 Favorit AC 11,33

6. 067 Mamrus Balázs 1995 MVSI 11,41

- 119 Aranyics Bence 1995 Zalaszám - ZAC DNF

- 121 Szűcs Valdó 1995 Zalaszám - ZAC DQ

100 m férfi junior 1. ief. +0,3 06.28.

1. 094 Pázmándi Zsolt 1995 Szolnoki MÁV SE 10,87

2. 120 Balogh Péter 1996 Zalaszám - ZAC 11,07

3. 093 Móra Dániel 1995 Szolnoki MÁV SE 11,35

4. 080 Nagy Dániel 1996 PVSK 11,41

5. 035 Kovács Tamás 1996 Dunakeszi VSE 11,75

100 m férfi junior 2. ief. -0,5 06.28.

1. 121 Szűcs Valdó 1995 Zalaszám - ZAC 10,77

2. 042 Kovács Péter 1996 Favorit AC 11,16

3. 067 Mamrus Balázs 1995 MVSI 11,35

4. 013 Csuhai Péter 1995 Bp. Honvéd SE 11,38

5. 084 Galgóczi Bálint 1995 Reménység Vác 11,70

100 m férfi junior 3. ief. +0,4 06.28.

1. 100 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 11,05

2. 119 Aranyics Bence 1995 Zalaszám - ZAC 11,06

3. 030 Boda Ákos 1996 DSC-SI 11,06

4. 012 Bolla Ferenc 1996 Bp. Honvéd SE 11,48

5. 008 Kovács Kristóf 1995 BEAC 11,56

6. 102 Szlukovinyi Gergely 1996 TSC-Geotech 11,83

200 m férfi junior -2,9 06.29.

1. 050 Móricz Bálint 1995 Haladás VSE 21,85

A bajnok edzői: Lengyák György és Kamarás Ákos

2. 109 Kemény Dávid 1995 Vasas SC 22,73

3. 074 Tasi T. Dávid 1996 Nyírsuli 22,74

4. 042 Kovács Péter 1996 Favorit AC 22,91

5. 100 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 22,98

6. 041 Együd Máté 1996 Eötvös DSE 23,33

7. 014 Máté Milán 1996 Bp. Honvéd SE 23,46

8. 101 Farkas Attila 1995 Tiszaújvárosi SC 23,96

200 m férfi junior 1. ief. -2,6 06.29.

1. 109 Kemény Dávid 1995 Vasas SC 22,73

2. 042 Kovács Péter 1996 Favorit AC 23,02

3. 093 Móra Dániel 1995 Szolnoki MÁV SE 23,34

4. 072 Barkász Bence 1996 Nyírsuli 24,12

5. 102 Szlukovinyi Gergely 1996 TSC-Geotech 24,25

6. 084 Galgóczi Bálint 1995 Reménység Vác 24,43

200 m férfi junior 2. ief. -2,0 06.29.

1. 074 Tasi T. Dávid 1996 Nyírsuli 22,81

2. 100 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 23,05

3. 014 Máté Milán 1996 Bp. Honvéd SE 23,30

4. 041 Együd Máté 1996 Eötvös DSE 23,32

5. 025 Koszti Dániel 1995 Budaörsi SC 23,96

6. 057 Vörös Krisztián 1995 KARC 24,64

7. 085 Farkas Botond 1996 Reménység Vác 24,66



MAGYARORSZÁG 2014. ÉVI JUNIOR EGYÉNI ATLÉTIKAI BAJNOKSÁGA

Debrecen, Gyulai István Atlétikai Stadion - 2014. június 28-29. 

Eredmények

200 m férfi junior 3. ief. -1,2 06.29.

1. 050 Móricz Bálint 1995 Haladás VSE 22,39

2. 101 Farkas Attila 1995 Tiszaújvárosi SC 23,25

3. 015 Szvoboda Ábel 1996 Bp. Honvéd SE 23,43

4. 067 Mamrus Balázs 1995 MVSI 23,60

5. 035 Kovács Tamás 1996 Dunakeszi VSE 23,93

- 086 Kürthy Gyula 1996 Reménység Vác DQ

- 120 Balogh Péter 1996 Zalaszám - ZAC DQ

400 m férfi junior 06.28

1. 050 Móricz Bálint 1995 Haladás VSE 47,66 f1

A bajnok edzői: Lengyák György és Kamarás Ákos

2. 074 Tasi T. Dávid 1996 Nyírsuli 48,52 f1

3. 109 Kemény Dávid 1995 Vasas SC 48,75 f1

4. 120 Balogh Péter 1996 Zalaszám - ZAC 49,16 f1

5. 037 Saly Zoltán 1995 Dunakeszi VSE 49,93 f1

6. 036 Rády Zoltán 1995 Dunakeszi VSE 50,03 f1

7. 041 Együd Máté 1996 Eötvös DSE 50,38 f2

8. 014 Máté Milán 1996 Bp. Honvéd SE 50,77 f2

9. 086 Kürthy Gyula 1996 Reménység Vác 51,54 f2

10. 122 Kollarics Attila 1995 KARC 51,58 f2

11. 015 Szvoboda Ábel 1996 Bp. Honvéd SE 52,34 f1

12. 072 Barkász Bence 1996 Nyírsuli 54,17 f2

13. 077 Tóth Gyula 1995 Pápai SE 54,26 f2

14. 035 Kovács Tamás 1996 Dunakeszi VSE 54,70 f2

15. 057 Vörös Krisztián 1995 KARC 54,86 f2

- 075 Vígvári Szabolcs 1996 Nyírsuli DNS f1

800 m férfi junior 06.29.

1. 112 Kiss Gergő Xavér 1995 VEDAC 1:55,59 f2

A bajnok edzője: Tóthné Stupián Anikó

2. 037 Saly Zoltán 1995 Dunakeszi VSE 1:58,48 f2

3. 047 Pápai Márton 1995 Gödöllői EAC 1:58,91 f2

4. 044 Cakó Bálint 1995 FTC 1:59,34 f2

5. 103 Makacsek József 1996 TSC-Geotech 2:02,23 f1

6. 032 Kopányi Attila 1995 DSC-SI 2:02,60 f1

7. 077 Tóth Gyula 1995 Pápai SE 2:04,30 f1

8. 110 Illyés Marcell 1996 Vasas SC 2:04,60 f1

9. 114 Kovács Olivér 1996 VEDAC 2:05,52 f2

10. 021 Zsiros Márk 1996 Buda-Cash Békéscsabai AC 2:06,62 f2

11. 006 Halmai Balázs 1995 AC Szekszárd 2:07,16 f2

12. 049 Jámbor Tamás 1995 Gyulai AC 2:12,07 f2

- 113 Kovács Benjamin 1995 VEDAC DNS f2

1500 m férfi junior 06.28.

1. 047 Pápai Márton 1995 Gödöllői EAC 4:05,93

A bajnok edzője: K. Szabó Gábor

2. 112 Kiss Gergő Xavér 1995 VEDAC 4:06,10

3. 006 Halmai Balázs 1995 AC Szekszárd 4:06,54

4. 021 Zsiros Márk 1996 Buda-Cash Békéscsabai AC 4:08,59

5. 105 Schöffer Attila 1996 TSC-Geotech 4:09,61

6. 044 Cakó Bálint 1995 FTC 4:09,74

7. 091 Kovács Attila 1995 SZoESE 4:10,64

8. 053 Kocsis Richárd 1995 Hunyadi DSE 4:11,00

9. 118 Palkovics Áron 1996 Veresegyház VSK 4:11,88

10. 092 Nemes Gergő 1995 SZoESE 4:16,15

11. 108 Pataki Dávid 1995 UTE 4:16,90

12. 114 Kovács Olivér 1996 VEDAC 4:17,82

13. 103 Makacsek József 1996 TSC-Geotech 4:20,72

14. 009 Bálint Zoltán 1996 BEAC 4:24,44

- 113 Kovács Benjamin 1995 VEDAC DNF



MAGYARORSZÁG 2014. ÉVI JUNIOR EGYÉNI ATLÉTIKAI BAJNOKSÁGA

Debrecen, Gyulai István Atlétikai Stadion - 2014. június 28-29. 

Eredmények

5000 m férfi junior 06.29.

1. 033 Juhász Balázs 1996 DSC-SI 15:14,40

A bajnok edzője: Suba László

2. 116 Szögi István 1995 VEDAC 15:17,03

3. 054 Dénes Ervin 1996 Ikarus BSE 15:35,10

4. 091 Kovács Attila 1996 SZoESE 15:36,65

5. 053 Kocsis Richárd 1995 Hunyadi DSE 16:09,30

6. 079 Magyar Huba 1996 PSN Zrt 16:12,54

7. 092 Nemes Gergő 1995 SZoESE 16:14,69

8. 105 Schöffer Attila 1996 TSC-Geotech 16:22,88

9. 115 Fux Dániel 1996 VEDAC 16:39,78

10. 022 Szigeti Balázs 1996 Buda-Cash Békéscsabai AC 16:53,91

11. 078 Tóth Csaba 1996 Pápai SE 16:59,75

12. 104 Major Dávid 1996 TSC-Geotech 17:13,43

13. 111 Teőke Ágoston 1996 Vasas SC 18:40,17

- 010 Miksa Kende 1995 BEAC DNF

- 108 Pataki Dávid 1995 UTE DNF

110 m gát férfi junior döntő +0,6 06.28.

1. 030 Boda Ákos 1996 DSC-SI 14,30

A bajnok edzője: Donka László

2. 003 Kemenes Ákos 1996 AC Bonyhád 14,38

3. 036 Rády Zoltán 1995 Dunakeszi VSE 14,57

4. 048 Kriszt Botond 1996 Gödöllői EAC 15,48

5. 068 Fedor Lukács 1995 MVSI 15,76

6. 002 Berg Szabolcs 1995 AC Bonyhád 15,84

- 059 Füredi Bence 1995 KARC DNF

- 121 Szűcs Valdó 1995 Zalaszám - ZAC DQ

110 m gát férfi junior 1. ief. +0,3 06.28.

1. 121 Szűcs Valdó 1995 Zalaszám - ZAC 13,73

2. 036 Rády Zoltán 1995 Dunakeszi VSE 14,88

3. 048 Kriszt Botond 1996 Gödöllői EAC 15,66

4. 038 Biró Norbert 1996 Dunakeszi VSE 17,04

110 m gát férfi junior 2. ief. +0,5 06.28.

1. 030 Boda Ákos 1996 DSC-SI 14,85

2. 003 Kemenes Ákos 1996 AC Bonyhád 14,99

3. 059 Füredi Bence 1995 KARC 15,24

4. 068 Fedor Lukács 1995 MVSI 15,91

5. 002 Berg Szabolcs 1995 AC Bonyhád 16,13

400 m gát férfi junior 06.29.

1. 036 Rády Zoltán 1995 Dunakeszi VSE 53,48

A bajnok edzője: Maracskó Pál

2. 016 Rontó Zsolt 1995 Bp. Honvéd SE 58,93

3. 038 Biró Norbert 1996 Dunakeszi VSE 1:00,61

4. 070 Juhász Ádám 1995 MVSI 1:05,94

3000 m akadály férfi junior 06.28.

1. 116 Szögi István 1995 VEDAC 9:10,27

A bajnok edzője: Tóthné Stupián Anikó

2. 033 Juhász Balázs 1996 DSC-SI 9:15,36

3. 023 Dobra Viktor 1995 Buda-Cash Békéscsabai AC 9:24,04

4. 054 Dénes Ervin 1996 Ikarus BSE 9:31,80

5. 104 Major Dávid 1996 TSC-Geotech 9:46,52

6. 078 Tóth Csaba 1996 Pápai SE 9:50,02

7. 115 Fux Dániel 1996 VEDAC 10:02,95

8. 070 Juhász Ádám 1995 MVSI 11:14,67

10 000 m gyaloglás férfi junior 06.29.

1. 017 Venyercsán Bence 1996 Bp. Honvéd SE 45,37,63

A bajnok edzője: dr. Urbán Ákos

2. 106 Bagdány Tomasz 1995 TSC-Geotech 46:33,86



MAGYARORSZÁG 2014. ÉVI JUNIOR EGYÉNI ATLÉTIKAI BAJNOKSÁGA

Debrecen, Gyulai István Atlétikai Stadion - 2014. június 28-29. 

Eredmények

Magasugrás férfi junior 06.28.

1. 068 Fedor Lukács 1995 MVSI 2,02

A bajnok edzője: Tigyi József

2. 081 Dörnyei Kristóf 1995 PVSK 1,98

3. 045 Lapite Rajmund 1996 FTC 1,94

4. 089 Erdélyi Zoltán 1995 Szekszárdi AK SE 1,94

5. 071 Zelena Zalán 1995 MVSI 1,94

6. 123 Geisz András 1996 PVSK 1,94

7. 082 Kardos Ábel 1996 PVSK 1,90

7. 096 Pető Szilveszter 1995 Szolnoki MÁV SE 1,90

9. 095 Boros Bence 1996 Szolnoki MÁV SE 1,85

10. 046 Smelka Zsolt 1996 FTC 1,85

11. 064 Raffai Péter 1996 KSI SE 1,80

12. 090 Őry Tamás 1996 Szekszárdi AK SE 1,80

Rúdugrás férfi junior 06.28.

1. 020 Kiss Attila 1996 Bp. Honvéd SE 4,70

A bajnok edzője: Szabó Dezső

2. 019 Horváth Márton 1995 Bp. Honvéd SE 4,60

3. 065 Vobeczky Patrik 1996 KSI SE 4,20

4. 024 Soós Norbert 1995 Buda-Cash Békéscsabai AC 4,00

06.29.

Távolugrás férfi junior

1. 052 Losonczi Gábor 1995 HÓDIÁK SE 7,25 +2,8

A bajnok edzője: Héjja Antal

2. 045 Lapite Rajmund 1996 FTC 6,87 +4,0

3. 089 Erdélyi Zoltán 1995 Szekszárdi AK SE 6,86 +2,3

4. 039 Szilvás Bence 1996 Dunakeszi VSE 6,82 +2,8

5. 002 Berg Szabolcs 1995 AC Bonyhád 6,82 +2,8

6. 055 Fedor Péter 1996 Ikarus BSE 6,81 +2,2

7. 067 Mamrus Balázs 1995 MVSI 6,72 +4,7

8. 097 Nagy Bence 1995 Szolnoki MÁV SE 6,56 +3,2

9. 046 Smelka Zsolt 1996 FTC 6,51 +3,8

10. 051 Bartalos Dávid 1995 Haladás VSE 6,46 +2,3

11. 020 Kiss Attila 1996 Bp. Honvéd SE 6,38 +4,0

12. 090 Őry Tamás 1996 Szekszárdi AK SE 6,31 +3,6

13. 048 Kriszt Botond 1996 Gödöllői EAC 6,27 +2,2

- 004 Trucza Márk 1996 AC Bonyhád NM

- 001 Kemenes Ákos 1996 AC Bonyhád DNS

Hármasugrás férfi junior 06.28.

1. 045 Lapite Rajmund 1996 FTC 14,73 +1,5

A bajnok edzője: Vágóné Solti Mária

2. 089 Erdélyi Zoltán 1995 Szekszárdi AK SE 14,66 +2,0

3. 051 Bartalos Dávid 1995 Haladás VSE 14,62 +1,6

4. 061 Gáspár Márton 1996 KARC 14,27 +1,3

5. 039 Szilvás Bence 1996 Dunakeszi VSE 14,14 -1,1

6. 060 Fejes Botond 1996 KARC 14,05 0,0

7. 052 Losonczi Gábor 1995. HÓDIÁK SE 13,57 0,0

8. 062 Kovács László 1995 KARC 13,51 0,0

9. 076 Tóth Tibor 1996 Nyírsuli 13,02 +1,5

10. 090 Őry Tamás 1996 Szekszárdi AK SE 12,80 0,0

Súlylökés férfi junior 06.29.

1. 056 Detrik Balázs 1995 Ikarus BSE 16,89

A bajnok edzője: Kovács Gyula

2. 027 Szabó Gyula 1995 Dobó SE 15,84

3. 066 Szurcsik Milán 1996 Mohácsi TE 14,14

4. 026 Kovács Dániel 1995 Dobó SE 13,91

5. 083 Peti Bálint 1995 PVSK 13,35

6. 040 Mundi György 1996 Dunakeszi VSE 13,34

7. 088 Szöllösi István 1995 Reménység Vác 12,24

8. 087 Kissimon Ádám 1995 Reménység Vác 11,57



MAGYARORSZÁG 2014. ÉVI JUNIOR EGYÉNI ATLÉTIKAI BAJNOKSÁGA

Debrecen, Gyulai István Atlétikai Stadion - 2014. június 28-29. 

Eredmények

Diszkoszvetés férfi junior 06.28.

1. 027 Szabó Gyula 1995 Dobó SE 52,84

A bajnok edzői: Németh Zsolt és Németh László

2. 026 Kovács Dániel 1995 Dobó SE 46,61

3. 098 Nánási István 1995 Szolnoki MÁV SE 45,49

4. 066 Szurcsik Milán 1996 Mohácsi TE 43,91

5. 083 Peti Bálint 1995 PVSK 41,42

6. 040 Mundi György 1996 Dunakeszi VSE 37,05

7. 043 Király Martin 1996 Favorit AC 35,90

8. 005 Bálint Máté 1996 AC Bonyhád 33,60

Kalapácsvetés férfi junior 06.29.

1. 117 Pásztor Bence 1995 VEDAC 78,72

A bajnok edzője: Zentai Tibor

2. 026 Kovács Dániel 1995 Dobó SE 67,31

3. 027 Szabó Gyula 1995 Dobó SE 50,97

4. 028 Jurasits Márk 1996 Dobó SE 50,16

5. 029 Salánki Máté 1996 Dobó SE 44,11

Gerelyhajítás férfi junior 06.29.

1. 099 Rivasz-Tóth Norbert 1996 TDAK 67,76

A bajnok edzője: Varga Lőrinc

2. 063 Holczhauzer Zoltán 1996 KARC 58,64

3. 107 Csölley Martin 1995 TSC-Geotech 50,31

4. 048 Kriszt Botond 1996 Gödöllői EAC 45,27

100 m női junior -1,7 06.28.

1. 229 Kozák Luca 1996 DSC-SI 12,03

A bajnok edzője: Suba László; Nevelő edzője: Faragó Klára

2. 237 Répási Petra 1996 Gödöllői EAC 12,07

3. 266 Nádházy Evelin 1995 Postás SE 12,45

4. 2515 Horváth Lotti 1995 KVDSE 12,57

5. 257 Becző Alexandra 1995 Nyírsuli 12,83

6. 272 Tóth Zsófia 1995 Szolnoki MÁV SE 13,58

- 259 Szabó Fanni 1996 Nyírsuli DQ

200 m női junior döntő -3,0 06.28.

1. 229 Kozák Luca 1996 DSC-SI 25,38

A bajnok edzője: Suba László; Nevelő edzője: Faragó Klára

2. 271 Guba Liliána 1995 Szolnoki MÁV SE 25,44

3. 266 Nádházy Evelin 1995 Postás SE 25,58

4. 215 Horváth Lotti 1995 KVDSE 26,61

5. 257 Becző Alexandra 1995 Nyírsuli 27,26

6. 242 Lukács Vivien 1996 Ikarus BSE 28,48

7. 237 Répási Petra 1996 Gödöllői EAC DNS

8. 218 Szabó Beatrix 1995 Csepeli DAC DQ

200 m női junior 1. ief. -2,9 06.29.

1. 266 Nádházy Evelin 1995 Postás SE 25,19

2. 229 Kozák Luca 1996 DSC-SI 25,49

3. 2515 Horváth Lotti 1995 KVDSE 26,62

4. 242 Lukács Vivien 1996 Ikarus BSE 27,87

5. 276 Kocsis Anna 1996 SZVSE 28,16

6. 272 Tóth Zsófia 1995 Szolnoki MÁV SE 28,97

200 m női junior 2. ief. -3,1 06.29.

1. 237 Répási Petra 1996 Gödöllői EAC 25,78

2. 271 Guba Liliána 1995 Szolnoki MÁV SE 26,25

3. 218 Szabó Beatrix 1995 Csepeli DAC 26,77

4. 257 Becző Alexandra 1995 Nyírsuli 27,00

5. 2577 Nagy Borbála 1996 KVDSE 28,65



MAGYARORSZÁG 2014. ÉVI JUNIOR EGYÉNI ATLÉTIKAI BAJNOKSÁGA

Debrecen, Gyulai István Atlétikai Stadion - 2014. június 28-29. 

Eredmények

400 m női junior 06.28.

1. 263 Palásti Luca 1996 Nyírsuli 55,66

A bajnok edzője: Széles Imre

2. 218 Szabó Beatrix 1995 Csepeli DAC 58,16

3. 204 Zsiga Mónika 1996 ARAK 58,67

4. 276 Kocsis Anna 1996 SZVSE 58,78

5. 243 Szabó Kitti 1996 Ikarus BSE 1:00,16

6. 257 Becző Alexandra 1995 Nyírsuli 1:01,40

7. 2577 Nagy Borbála 1996 KVDSE 1:02,63

800 m női junior 06.29.

1. 206 Balog Evelin 1996 BEAC 2:18,50

A bajnok edzője: Szabó Imre

2. 262 Osváth Krisztina 1996 Nyírsuli 2:21,28

3. 213 Koléner Viktória 1995 Buda-Cash Békéscsabai AC 2:26,96

4. 243 Szabó Kitti 1996 Ikarus BSE 2:30,34

5. 248 Lisóczki Flóra 1996 KSI 2:30,81

6. 214 Mihály Réka 1996 Buda-Cash Békéscsabai AC 2:38,62

7. 267 Szántó Anna 1996 Postás SE 2:46,17

8. 227 Besenyei Emőke 1996 DOVASE DNS

1500 m női junior 06.28.

1. 206 Balog Evelin 1996 BEAC 5:09,95

A bajnok edzője: Szabó Imre

2. 213 Koléner Viktória 1995 Buda-Cash Békéscsabai AC 5:13,66

3. 215 Szabó Krisztina 1996 Buda-Cash Békéscsabai AC 5:13,71

4. 277 Dawson Yolanda 1995 TSC-Geotech 5:18,66

5. 255 Kulcsár Kitti 1996 MVSI 5:22,86

5000 m női junior 06.29.

1. 284 Somogyi Anett 1996 VEDAC 19:00,34

A bajnok edzője: Tóthné Stupián Anikó

2. 246 Fucin Szilvia 1995 KARC 20:21,31

3. 238 Nagy Imola 1996 Gödöllői EAC 20:31,90

4. 278 Kovács Orsolya 1996 UTE 20:49,42

5. 277 Dawson Yolanda 1995 TSC-Geotech 21:27,37

6. 255 Kulcsár Kitti 1996 MVSI 22:10,89

7. 215 Szabó Krisztina 1996 Buda-Cash Békéscsabai AC DNS

100 m gát női junior döntő -1,9 06.28.

1. 237 Répási Petra 1996 Gödöllői EAC 13,74

A bajnok edzője: Karlik Pál

2. 229 Kozák Luca 1996 DSC-SI 14,04

3. 220 Sier Zsófia 1995 Csepeli DAC 14,75

4. 281 Jancsurák Anna 1996 Vasas SC 14,75

5. 283 Szili Szabina 1996 Zalaszám - ZAC 16,06

6. 209 Tani Zsanett 1996 Bp. Honvéd SE 16,36

7. 256 Fónagy Gabriella 1995 MVSI 16,71

8. 244 Melkvi Liza 1995 Ikarus BSE 17,73

100 m gát női junior 1. ief. -0,5 06.28.

1. 237 Répási Petra 1996 Gödöllői EAC 13,67

2. 220 Sier Zsófia 1995 Csepeli DAC 14,68

3. 209 Tani Zsanett 1996 Bp. Honvéd SE 15,45

4. 283 Szili Szabina 1996 Zalaszám - ZAC 15,67

5. 244 Melkvi Liza 1995 Ikarus BSE 17,19

100 m gát női junior 2. ief. -2,2 06.28.

1. 229 Kozák Luca 1996 DSC-SI 14,24

2. 281 Jancsurák Anna 1996 Vasas SC 15,13

3. 256 Fónagy Gabriella 1995 MVSI 16,25

- 219 Nagy Noémi 1995 Csepeli DAC DNF



MAGYARORSZÁG 2014. ÉVI JUNIOR EGYÉNI ATLÉTIKAI BAJNOKSÁGA

Debrecen, Gyulai István Atlétikai Stadion - 2014. június 28-29. 

Eredmények

400 m gát női junior 06.29.

1. 204 Zsiga Mónika 1996 ARAK 1:02,62 15

A bajnok edzője: Varga Tamás

2. 220 Sier Zsófia 1995 Csepeli DAC 1:03,44 13

3. 250 Mihajlovits Dóra 1996 KSI SE 1:07,33 14

4. 283 Szili Szabina 1996 Zalaszám - ZAC 1:10,11 12

- 256 Fónagy Gabriella 1995 MVSI DNF 16

3000 m akadály női junior 06.29.

1. 282 Somogyi Anett 1996 VEDAC 10:57,59

A bajnok edzője: Tóthné Stupián Anikó

2. 278 Kovács Orsolya 1996 UTE 11:37,45

3. 238 Nagy Imola 1996 Gödöllői EAC 11:44,02

4. 227 Besenyei Emőke 1996 DOVASE 13:40,83

10 000 m gyaloglás női junior 06.28.

1. 210 Récsei Rita 1996 Bp. Honvéd SE 51:55,95

A bajnok edzője: Srp Gyula

2. 216 Marton Mercedes 1995 Buda-Cash Békéscsabai AC 53:49,16

Magasugrás női junior 06.28.

1. 207 Gergely Hajnalka 1995 BEAC 1,70

A bajnok edzője: Jámbor József

2. 203 Szabó Zita 1996 Albertirsai SE 1,65

3. 279 Fodor Zsófia 1995 UTE 1,65

4. 201 Kun-Szabó Pálma 1995 AC Bonyhád 1,60

4. 217 Bódi Barbara Lilla 1995 Buda-Cash Békéscsabai AC 1,60

6. 273 Nyakó Rozália 1995 Szolnoki MÁV SE 1,60

7. 219 Nagy Noémi 1995 Csepeli DAC 1,50

Rúdugrás női junior 06.28.

1. 212 Szűcs Krisztina 1996 Bp. Honvéd SE 3,70

A bajnok edzője: Szabó Dezső

2. 211 Bende Kata 1995 Bp. Honvéd SE 3,00

3. 202 Gergely Gréta 1996 AC Bonyhád 2,60

Távolugrás női junior 06.29.

1. 218 Szabó Beatrix 1995 Csepeli DAC 5,73 +3,8

A bajnok edzője: Görög Zoltán

2. 203 Szabó Zita 1996 Albertirsai SE 5,73 +2,9

3. 261 Fábri Anna 1995 Nyírsuli 5,64 +4,1

4. 240 Szabó Krisztina 1995 Győri AC 5,59 +4,2

5. 245 Kádár Fanni 1996 Ikarus BSE 5,33 +3,0

6. 259 Szabó Fanni 1996 Nyírsuli 5,26 +4,3

7. 249 Markov Anita 1995 KSI SE 5,26 +2,9

8. 235 Vetier Borbála 1996 Dunakeszi VSE 4,89 +2,7

9. 234 Száva Orsolya 1995 Dunakeszi VSE 4,70 +2,6

10. 244 Melkvi Liza 1995 Ikarus BSE 4,66 +4,2

Hármasugrás női junior 06.28.

1. 2515 Horváth Lotti 1995 KVDSE 11,62 +1,1

A bajnok edzője: Csikós József

2. 232 Zajácz Petra 1996 DSC-SI 11,55 +1,2

3. 249 Markov Anita 1995 KSI 11,22 +1,7

4. 235 Vetier Borbála 1996 Dunakeszi VSE 11,04 +1,4

5. 234 Száva Orsolya 1995 Dunakeszi VSE 10,85 +0,8

6. 264 Benke Renáta 1995 Nyírsuli 10,78 +1,7

7. 239 Koós Blanka 1995 Gödöllői EAC 10,64 +1,4

8. 230 Győrősi Nikolett 1995 DSC-SI 10,08 +1,4



MAGYARORSZÁG 2014. ÉVI JUNIOR EGYÉNI ATLÉTIKAI BAJNOKSÁGA

Debrecen, Gyulai István Atlétikai Stadion - 2014. június 28-29. 

Eredmények

Súlylökés női junior 06.29.

1. 222 Banga Beatrix 1995 Dobó SE 11,48

A bajnok edzői: Németh Zsolt és Németh László

2. 223 Gyurátz Réka 1996 Dobó SE 11,25

3. 268 Havasi Renáta 1995 Reménység Vác 10,52

4. 279 Fodor Zsófia 1995 UTE 10,46

5. 253 Csordás Cintia 1995 Maximus KSE 10,32

6. 224 Pete Zsófia 1995 Dobó SE 10,16

7. 225 Völgyi Helga 1996 Dobó SE 9,54

8. 265 Batári Dóra 1996 Nyírsuli 9,32

9. 254 Papp Anita 1995 Maximus KSE 9,30

10. 236 Czéh Anna 1996 Dunakeszi VSE 8,62

Diszkoszvetés női junior 06.28.

1. 223 Gyurátz Réka 1996 Dobó SE 43,93

A bajnok edzői: Németh László és Németh Zsolt

2. 254 Papp Anita 1995 Maximus KSE 39,84

3. 222 Banga Beatrix 1995 Dobó SE 39,35

4. 225 Völgyi Helga 1996 Dobó SE 39,31

5. 253 Csordás Cintia 1995 Maximus KSE 35,10

6. 265 Batári Dóra 1996 Nyírsuli 34,26

7. 226 Bándli Zita 1995 Dobó SE 33,83

8. 241 Kovács Leila 1995 HÓDIÁK SE 31,41

9. 224 Pete Zsófia 1995 Dobó SE 30,54



MAGYARORSZÁG 2014. ÉVI JUNIOR EGYÉNI ATLÉTIKAI BAJNOKSÁGA

Debrecen, Gyulai István Atlétikai Stadion - 2014. június 28-29. 

Eredmények

Kalapácsvetés női junior 06.28.

1. 223 Gyurátz Réka 1996 Dobó SE 64,41

A bajnok edzői: Németh Zsolt és Németh László

2. 225 Völgyi Helga 1996 Dobó SE 58,48

3. 222 Banga Beatrix 1995 Dobó SE 52,22

4. 226 Bándli Zita 1995 Dobó SE 46,34

5. 224 Pete Zsófia 1995 Dobó SE 42,44

6. 236 Czéh Anna 1996 Dunakeszi VSE 29,98

Gerelyhajítás női junior - Budavári Éva Emlékverseny 06.29.

1. 275 Szilágyi Réka 1996 Szolnoki MÁV SE 52,88

A bajnok edzője: Bagyinszki Géza

2. 270 Moravcsik Angéla 1996 Reménység Vác 47,15

3. 247 Makány Lili 1995 KARC 44,72

4. 221 Besenyődi Fédra 1995 Csepeli DAC 43,04

5. 241 Kovács Leila 1995 HÓDIÁK SE 41,21

6. 274 Balázs Edith 1995 Szolnoki MÁV SE 39,63

7. 280 Jákfalvi Blanka 1995 UTE 34,92

8. 269 Erőss Lilla 1996 Reménység Vác 33,96

9. 205 Bölcsik Fanni 1996 ARAK 31,33

10. 268 Havasi Renáta 1995 Reménység Vác 30,97

11. 219 Nagy Noémi 1995 Csepeli DAC 27,77

12. 233 Korompay Zsuzsanna 1996 DSC-SI NM


